
R O B E R T  B R Y N D Z A

PROPAST SMRTI >
čte Martin Stránský

Soukromá detektivní kancelář Kate Marshallové a Tristana Harpera má svůj první velký 

případ. Před dvanácti lety zmizela novinářka Joanna Duncanová, která se naposledy 

zabývala velkým politickým skandálem. Mezi Joanninými osobními poznámkami, které 

jim  poskytne je jí matka, najdou Kate a Tristan jména dvou mladých mužů, kteří také 

zmizeli, a zjišťují, že Joanna pravděpodobně narazila na něco mnohem tajemnějšího 

a hrůznějšího, než si kdokoliv uměl představit. Na identitu sériového vraha ...

v  #

ODLOŽENY PRÍPAD NĚKDY UKRÝVA NECEKANE HRŮZY

2 x CD MP3 - 1 0  hodin 20 minut
Nezkrácená verze knihy Propast sm rti. Čte Martin Stránský.
Natočeno ve studiu Chevaliere Řevnice, zvuk Zdeněk Rytíř jr. a Vašek Neckář jr., 
režie  Helena Rytířová.
Text co p y rig h t ©  2021 by Raven S tree t Ltd. A ll r ig h ts  reserved.
Anglický originál Darkness Falls vydalo nakladatelství Thomas & Mercer, Seattle 
Translation ©  Kateřina Elisová, 2021
Audioknihu vydal ©  Nakladatelský dům GRADA pod značkou Cosmopolis, 2021 
www.grada.cz 8

l.lllllll
C O S M O P O L I S

399 Kč / 16,63 €

594049 240975

8594049240975


